valutazione e la gestione dei relativi rischi. 

In considerazione di dette attribuzioni, al Dr. Di Pasquale è riconosciuto, in aggiunta al compenso già 
deliberato per la carica di Consigliere di Amministrazione, un compenso fisso lordo annuo pari a Euro 
161.000 (cento sessantuno mila) e un compenso variabile correlato agli obiettivi di EBITDA definiti nel 
Piano Industriale Triennale di Fenix Entertainment approvato dal Consiglio di Amministrazione nella 
presente seduta come di seguito definito: 

- Compenso variabile annuale (“CVA”) pari all’1% (uno per cento) dell’EBITDA di periodo con